
5

月 火 水 木 金 土 日

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Morning Stream　［邦楽70～80年代］

リメンバー・ミュージック　［邦楽90年代］
リメンバー・ミュージック　［邦楽70～80年代］

JAZZ VOCALの夜

slow life, slow music

リメンバー・ミュージック　［邦楽2010年代～最新曲］

リメンバー・ミュージック　［洋楽90～2000年代］

リメンバー・ミュージック　［邦楽90～2000年代］

リメンバー・ミュージック　［邦楽2000年代～最新曲］

プラネタリウム・ラジオ　八尾散歩 ～ 校歌

リメンバー・ミュージック　［洋楽70～1980年代］

ラジオ体操 ～ 八尾散歩 ～ 校歌

Brand-New
Saturday

ジャズSPタイム

教科書では
学べないこと

K･Sスタジオ
Beat in the Box RADIO BOHEMIA コウセイラジオ 湘南ベース

週間メディア通信 真夜中の訪問者

マチノタネ

めんそーれ読谷 本牧ヤグチユメルのモナリザラウンジ

Power Up More Nippon

TABARU Love Emotion

今夜もととのいたい!

アニメ関門 文化学園

インディーズ･アロー

怒ってはいけないラジオ
純夏のWater side NOW!

花＊花Style
上地等のWalking Talking Radio

吉祥寺アンリミテッド
The Essence of Music

あかねサステナブル
サムライジングSpecial

花火の星
吉田メロディとステキな時間

しゃべんジャーズ
きゅんです！サイエンス

アイパー滝沢の
ホゥ！リーナイト･フィーバー

渡辺俊美の
INTER PLAY

きいやま商店の
かっぱち

明日への扉
ゲーム･BGM夜話

PROTO
プロトタイプからオリジナルへ

牧山順子
サウンドマリーナ

SATURDAY
SUPER LEGEND

Free Spirit!
季節の音楽

みんなのサンデー防災
フェーズフリーでサスティナブル

デジタル建設ジャーナル

Free Spirit!
季節の音楽

駒テラスへようこそ
Welcome to SHOGI World

ロコラバ LoCo Lovers
本屋さんへ行こう！

おせつときょうたの「ラジオにチェックイン」
UNFAIR RULEのひとりごと

@FRIDAY!

大石吾朗
Premium G

JP TOP 20

なべやかんの
ブヒブヒスパークタイム

プロボウラー名和秋の海街レイディオ
wacciのLIVE!LIVE!LIVE!

お台場
レインボーステーション

DJ Nobby's
Tokyo LIVE!!

DAIKI

まだ水曜？
Still Wednesday

SIRA

週刊Nobby
タイムズ
DJ Nobby

BOSSAMANIA
井上昌己のprecious moment
夢カナ RADIO

JP TOP 20

あの頃青春グラフィティ

吉田和雄･河村由美

海蔵亮太のニューラジオ
海蔵亮太･八木さおり

Music Hot Flavor
川辺保弘

PRESIDENT STATION
金子一也･川越塔子

奈美木映里

ガウラジ

ガウ

瀬谷 徹

美加のNice'N'Easyタイム
大橋美加

E-LOUNGE MUSIC PLACE
立花裕人

グッ★モニ
橘しんご

Morning Community

アフタヌーン・パラダイス

大西貴文のTHE NITE

月～水：橘しんご　木･金：川久保秀一

8:28 八尾タイムズニュース

11:58 八尾タイムズニュース
11:58

八尾タイムズニュース

11:58
八尾タイムズニュース

月：川久保秀一・真木ひろか　　火：辛島美登里・西 達彦
水：松本英子・蒼山慶大　　　　木：杉 真理・山口真奈　

Free Spirit!　季節の音楽

Sound of Oasis
GOOD PERSON

カノン

KZOO ALOHA HOTLINE
 "Aloha Rainbow"
NORIE GREEN

リメンバー・ミュージック　［洋楽90～2000年代］

リメンバー・ミュージック　［邦楽90～2000年代］

４月から新番組がスタート予定！

17:28 八尾タイムズニュース

経営軍師 岡漱一郎の
絶対負けない社長の法則

杉田 裕の「Here Comes The Sun」
みすゞ さんと明るいほうへ

森 雅紀の
目覚ましラジオ

生
やおFM制作
生放送

https://792.jp
インターネットでも

ミュージックバード配信

2025

２ ３月ー

Time Table

㈱八尾タイムズ　やおFM本局　　 八尾市本町1－1－7－2F　　　m@792.jp　　　072－970－5499
なお当局では、番組表の郵送は行っておりません。また「ベリカード（受信確認書）」の発行もしておりません。ご了承ください。

4月からは
FMハイホー（奈良県王寺町）より

生放送！

4月からは
本局スタジオより
生放送！


