

## Time Table 2025 **2** - **3**月

インターネットでも https://**792.jp** 

生放送やおFM制作ミュージックバード配信

	月	火	水	木	金	±	B
5	Morning Stream [邦楽70~80年代]					森 雅紀の 目覚ましラジオ	杉田裕の[Here Comes The Sun] みすゞさんと明るいほうへ
6	Morning Community					KZOO ALOHA HOTLINE "Aloha Rainbow" NORIE GREEN	経営軍師 岡漱一郎の 絶対負けない社長の法則
7	月~水:橘しんご 木・金:川久保秀一					Free Spirit!	季節の音楽
8	リメンバー・ミュージック [邦楽2010年代~最新曲] 8:28 八尾タイムズニュース					ラジオ体操 ~ 八尾散歩 ~ 校歌	
9	リメンバー・ミュージック [邦楽90~2000年代]					ジャズSPタイム 瀬谷 徹	グッ <b>★モニ</b> 橘しんご
10	リメンバー・ミュージック [洋楽90~2000年代] 4月からは					Brand-New Saturday	
11	サメンバー・ミュージック [洋楽70~1980年代] 本局スタジオより 生放送! 11:58 八尾タイムズニュース					, 11:58 八尾タイムズニュース	ロコラバ LoCo Lovers 本屋さんへ行こう!
12	リメンバー・ミュージック [洋楽90~2000年代] 4月からは FMハイホー (奈良県王寺町) より					おせつときょうたの「ラジオにチェックイン」 UNFAIR RULEのひとりごと	11:58 八尾タイムズニュース
13	リメンバー・ミュージック [邦楽90~2000年代] 生放送!					Free Spirit! 季節の音楽	駒テラスへようこそ Welcome to SHOGI World
14	リメンバー・ミュージック [邦楽2000年代~最新曲] 4月から新番組がスタート予定!					ちの頃書表がニコノニノ	みんなのサンデー防災 フェーズフリーでサスティナブル
15	アフタヌーン・パラダイス @FRIDAY!					あの頃青春グラフィティ	デジタル建設ジャーナル
16	月: 川久保秀一・真木ひろか 火: 辛島美登里・西 達彦 水: 松本英子・蒼山慶大 木: 杉 真理・山口真奈 <b>Free Spirit!</b> <b>季節の音楽</b>					SATURDAY SUPER LEGEND	JP TOP 20
17	プラネタリウム・ラジオ 八尾散歩 ~ 校歌 17:28 八尾タイムズニュース						
	リメンバー・ミュージック [邦楽70~80年代]					#++ PADIO	JP TOP 20
18	リメンバー・ミュージック [邦楽90年代]					夢カナ RADIO 井上昌己のprecious moment	大石吾朗 Premium G
19	教科書では 学べないこと	ガウラジ	まだ水曜? Still Wednesday	週刊Nobby タイムズ	DJ Nobby's Tokyo LIVE!!	BOSSAMANIA 吉田和雄·河村由美	E-LOUNGE MUSIC PLACE 立花裕人
20	DAIKI	ガウ	SIRA	DJ Nobby	お台場 レインボーステーション	牧山順子 サウンドマリーナ	PRESIDENT STATION 金子一也·川越塔子
21						プロボウラー名和秋の海街レイディオ wacciのLIVE!LIVE!	Sound of Oasis GOOD PERSON カノン
22	大西貴文のTHE NITE					TABARU Love Emotion	海蔵亮太のニューラジオ 海蔵亮太・八木さおり
23						PROTO プロトタイプからオリジナルへ	Music Hot Flavor 川辺保弘
24	K・Sスタジオ Beat in the Box	RADIO BOHEMIA	コウセイラジオ	マチノタネ	湘南ベース	明日への扉 ゲーム・BGM夜話	あかねサステナブル サムライジングSpecial 奈美木映里
25	アニメ関門 文化学園	怒ってはいけないラジオ 純夏のWater side NOW!	花*花Style 上地等のWalking Talking Radio	めんそーれ読谷	ユメルのモナリザラウンジ	本牧ヤグチ	吉祥寺アンリミテッド The Essence of Music
26	インディーズ・アロー	しゃべんジャーズ きゅんです!サイエンス	渡辺俊美の INTER PLAY	今夜もととのいたい!	アイパー滝沢の ホゥ!リーナイト・フィーバー	きいやま商店の かっぱち	美加のNice'N'Easyタイム 大橋美加
27	JAZZ VOCALの夜 週間				週間メディア通信	なべやかんの ブヒブヒスパークタイム	真夜中の訪問者
28	slow life, slow music					Power Up More Nippon	花火の星 吉田メロディとステキな時間